[image: Безымянный]

                                                   ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

[bookmark: _GoBack]07.10.2021г.	                                                                                                              № 130
О рассмотрении обращения гражданки
Кашаевой А.М.

    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, рассмотрев и обсудив обращение жителя с. Васильевка Кашаевой А.М. по вопросу транспортного обслуживания населения, направленное в Администрацию Президента РФ,  поступившее в Думу Михайловского муниципального района  для рассмотрения от  Министерства транспорта и дорожного хозяйства Приморского края,    Дума Михайловского муниципального района

					Р Е Ш И Л А:

1. Поручить администрации Михайловского муниципального района принять меры по устранению нарушений в сфере создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения, установленных пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
          О принятых мерах письменно проинформировать Думу Михайловского муниципального района в срок до 21.10.2021г.

         2. Довести до заявителя ответ администрации Михайловского муниципального района на изложенные в обращении факты.

         3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                            Н.Н. Мельничук

[image: ]

image1.png

image2.png
Vupasaenue [pesunenta PO no padore ¢ 06panieHnsiMu rpazkian u 0pranu3aumii

Odbpamenne Ne 1281719 or 21.09.2021 TIPEAWAEHTA FOCCHM
21092021 «

Kyaa nocrymuio: s Axmummcrpaunio Tpesuenta Pd

Anpecar: Tpesugent Pd CommAE TP
CoumanLHoe MOJNOKEHNE: He YCTAHOBIEHO HoH AL
E-mail: kashacvaa9S@gmail.com (T
Awrop: Kammacsa Amta Mirxaitnosiia By bl
Crpana: Poccuiickas denepauns

Peruon:

TouToswii ueKe:

Anpec:

Teaepon: 89940046424

Teker obpauennsi: 3apascrayiite, yBakaewbiii Bragumup Braaumuposiu! OBpamtaiock ot Beero cenal Mt
npokiBacM B HeGoMbIIOM cete Bacubenka, [pumopekoro kpas.[Ipo6iieM KOHEUHO OueHb MHOF0, HO XOTENOCh
Grr 0GpaTHTH BHMMAHHE, Ha TO KaK XOJWT Hau aBToGyC, HEBO3MOXKHO 100paThC [0 PaiflieHTpa, 3T0 MpOCTo
YKACHO, aBTOGYCHI CIOa XOMHTH He XOTAT, 13 32 IUI0XOii OPOTH, HO KaK e GbITh HAM OBLITHBIM JIOZLAM, PAGOTh
TYT HET, IPUXOANTCS €3AUTh B TOPOJL, JIET Cajla TOXe HET, a KaK BO3WTH JIeTell He NOHATHO, MALUMHBI €CTh HE Y
Beex. Obpamanich B aIMHHHCTPAUMIO MO MOBOAY aBTOGYca, M 1O MOBOAY AET Caja, Ha YTO IJIaBbl Pa3BOIAT
pykami . Heykeim Helb3s cienath CraBibHoe aBTodycHoe coobuienne. ECTh 10porH 1 Xyske, Ho aBToGyC mouemy
TO HE XOAMT TOJNBKO CIOZa, TO OH TIOJIOMAICS, TO BOJNMTENb HE XOYET, a KaK €3/Th Ha PaboTy, Kak AeTOK
JOCTABIATH 110 cafa, HenonaTHo. pociy Bac MOMOL Ham paso6paThes ¢ 5Toii BpoXe Kak M He CHOKHOI Ha
nepBbiii B3I cHTyauneii! Ceno 3a6POCHIH OKOHYATENLHO, TOBKO 0BeIAHMAMH KopMsT.CriachGo

e
ann

JIOKYMEHT CO3aMH B HnEXTPOKHOR hopwe. Ne 16/2382-1 0T 24.09.2021. McnonwuTens: Bnacos A A JUR—
Crpanuua 4 ws 4. Crpanua cosnawa: 23.09.2021 17:01 Tpaiopexoro Kpan